
UCHWAŁA NR XXXIX/512/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 64 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Gmina Siedlce wraz z Gminami: 

1. Domanice 
2. Wiśniew 
3. Korczew 
4. Kotuń 
5. Zbuczyn 
6. Mokobody 
7. Skórzec 
8. Wodynie 
9. Miasto i Gmina Mordy 
10. Przesmyki 

tworzy Związek Międzygminny pod nazwą ZIELONE GMINY. 

§ 2.  
Zadania Związku Międzygminnego, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie określi Statut 
Związku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/455/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 września 2021 r. w sprawie utworzenia 
Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: FED5FEBC-34FE-4811-A735-2F5FE14499BE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


